Σε εφαρμογή της ανωτέρω εγκυκλίου και με βάση τις άμεσες προτεραιότητες και τις επείγουσες ανάγκες 

του Δήμου μας για πρόσληψη τακτικού (μόνιμου) προσωπικού έτους 2026, θέτουμε υπόψη σας τον 

συνημμένο πίνακα με το ετήσιο σχέδιο προγραμματισμού προσλήψεων εκατόν τεσσάρων (104) ατόμων και 

παρακαλούμε για τη λήψη απόφασης επί του θέματος. Επισημαίνουμε ότι το σύνολο των εκτιμώμενων 

αποχωρήσεων τακτικού προσωπικού τρέχοντος έτους 2025 ανέρχεται στα τριάντα (30) άτομα, ειδικότερα 6 

ΠΕ, 5 ΤΕ, 8 ΔΕ και 11 ΥΕ.  

Για την κάλυψη της δαπάνης μισθοδοσίας του προσωπικού που θα προσληφθεί για την πλήρωση των

[...]

έτους 2026), ο τρόπος κάλυψης αυτής και, επιπλέον, οι εργοδοτικές εισφορές, ο βασικός μισθός, τα 

υποχρεωτικά επιδόματα και η συνολική προκαλούμενη επιβάρυνση για κάθε επόμενο έτος.  

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει τον ετήσιο προγραμματισμό προσλήψεων τακτικού προσωπικού έτους 2026 και 

συγκεκριμένα εκατόν τεσσάρων (104) ατόμων, διαφόρων ειδικοτήτων, όπως αναλυτικά 

περιγράφονται στον παρακάτω πίνακα: 

Σύμφωνα με την υπ. αριθμ. πρωτ. 33101/17-06-2025 βεβαίωση της οικονομικής υπηρεσίας, 

η οποία επισυνάπτεται και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας, αποτυπώνεται το ύψος της